



STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006159

Regd. Office: Village Somalhorli/Lehli, P.O. Dappar Tehsil Darabassi, Distt. Mohali,

Punjab Tel: +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834

Email: sst_ssg@glide.net.in, Web Site: www.sswindia.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST, DECEMBER 2018

(INR Lacs) Except EPS

S. No.	PARTICULARS	Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations	48,265.59	53,119.04	39,744.26	151,454.07	112,607.75	155,715.80
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	2,695.47	2,840.60	2,294.75	8,325.79	6,761.97	9,716.44
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	2,695.47	2,840.60	2,294.75	8,325.79	6,761.97	9,707.62
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,962.93	2,129.32	1,811.56	6,243.74	5,269.63	7,509.14
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	2,008.87	2,204.66	1,908.09	6,237.20	5,176.81	7,575.05
6.	Equity Share Capital	1,558.97	1,558.03	1,555.63	1,558.97	1,555.63	1,555.63
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic	12.60	13.67	11.65	40.10	33.88	48.28
	Diluted	12.02	13.03	11.62	38.60	33.81	48.18

Note: The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2018 filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said results are available on the web site of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the company's website at http://www.sswindia.com/pages/quarterly_reports.htm

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

Sd/-

ANDRA VEETIL UNNIKRISHNAN

Place: Chandigarh

Dated: 14.02.2019

DY. MANAGING DIRECTOR



DESH SEWAK Dated: 15.02.2019

 ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ CIN: L27107PB1985PLC006159 ਹਜ਼ਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਸੋਮਰਹੜੀ/ਲੋਹਲੀ, ਭਾਕਸ਼ਾਨਾ ਏਪਰ, ਤਹਿ. ਭੋਰਾਬਲੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੁਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ ਫੋਨ: +91-172-2793112 ਫੈਕਸ: +91-172-2794834 Email: ssi_ssg@glide.net.in Web Site: www.sswlindia.com							
31 ਦਸੰਬਰ 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਦੇ ਸਟੇਟ ਅਲੋਨ ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ							
ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ			ਨਿਮਾਗੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	
		ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	
1.	ਥਾਵੇਦਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	48,265.59	53,119.04	39,744.26	151,454.07	112,607.75	155,715.80
2.	ਕੁੱਚ ਲਾਭ/(ਖਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਬਸਤੂਆਂ)	2,695.47	2,840.60	2,294.75	8,325.79	6,761.97	9,716.44
3.	ਕੁੱਚ ਲਾਭ/(ਖਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਬਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,695.47	2,840.60	2,294.75	8,325.79	6,761.97	9,707.62
4.	ਕੁੱਚ ਲਾਭ/(ਖਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਬਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1962.93	2,129.32	1,811.56	6,243.74	5,269.63	7,509.14
5.	ਕੁੱਲ ਕਰਮੀਲੀ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਲਾਭ/ਖਾਟਾ ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਕਰਮੀਲੀ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,008.87	2,204.86	1,908.09	6,237.20	5,176.81	7,575.05
6.	ਇਕੁਟੀ ਸੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	1,558.97	1,558.03	1,555.63	1,558.97	1,555.63	1,555.63
7.	ਗਾਥੀ (ਲੀਵੇਕੁਟਨ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਕੈਪੇ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੜਤਾਲੇ ਭਾਰਿਆ ਸ਼ੀਟ ਜੋ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਹੋ ਚਿਤ ਦਿਖਾਇਆ ਗਿਆ	-	-	-	-	-	-
8.	ਪੂਰੀ ਸੇਅਰ ਆਮਦਨ (10 ਕੁਪਰੋਂ ਕੁਟੀ ਸੇਅਰ) (ਚਾਨ੍ਹ ਤੋਂ ਅਣਚਾਨ੍ਹ ਅਪਰਿਭਾਨਾ ਲਈ)						
	ਮਿਥਤ	12.60	13.67	11.65	40.10	33.88	48.28
	ਡਿਊਟਿਡ	12.02	13.03	11.62	38.60	33.81	48.18

ਨੋਟ : ਉਪਰ ਦਰਸਾਏ ਅੰਕੜੇ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਦਾ ਨਚੜਾ ਹੋ, ਜੋ ਕਿ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਅਥਲੀਕੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਰੀਕੁਆਰਮੈਂਟਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ 'ਤੇ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਤਿਆਗੀ ਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ http://www.sswlindia.com/pages/quarterly_reports.htm 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਸਥਾਨ : ਓਡੀਸ਼ਾ
ਮਿਤੀ : 14.02.2019

ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
(ਅੰਦਰਾ ਭੀਰਲਾ ਓਡੀਸ਼ਿਅਨ), ਡਿਪਟੀ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ